
ตารางสอน ŘŚřš นายมะรุธ เครือเทยีร ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันศุกร์  ทีÉ řŞ เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม คśśřŘřคśśřŘřกจิกรรม

ธงชาติ 723633คุณธรรม
6/126/10วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม กจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ วิชาการคุณธรรม
ชุมนุมวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม คśśřŘřคśśŚŘřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 633644เนตรนารีคุณธรรม
6/106/5ลูกเสอืวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม คśśŚŘřคśśŚŘřกจิกรรม

ธงชาติ 723644คุณธรรม
6/126/5วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม คśśřŘřคśśřŘřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 122644ม.Ş/řŚคุณธรรม
6/96/5โฮมรูมวิชาการ &เชิญ

คśśŚŘř

644
6/5

คśśŚŘř

644
6/5

คśśŚŘř

723
6/12

คśśŚŘř

723
6/12

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

คśśřŘř

122
6/9

คśśřŘř

644
6/5

คśśřŘř

723
6/12

ประชุม

คณิตฯ
กลุ่มสาระ

คśśŚŘř

723
6/12

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

กจิกรรม
กลุ่ม PLC


